1

浙能联【2023】27 号

关于表彰 2023 年浙江省能源业联合会

质量管理小组优秀成果的通知

各有关会员单位：

2023 年浙江省能源业联合会质量管理小组优秀成果的

评审发布工作，根据《浙江省能源业联合会质量管理小组活

动成果评审暂行管理办法》规定，经会员单位申报、专家评

审，浙江省能源业联合会决定：宁波永耀电力投资集团有限

公司监理分公司、宁波送变电建设有限公司监检协同创新 QC

小组的《电缆绝缘层热延伸性能自动检测装置的研制》等 20

项质量管理小组优秀成果荣获一等奖；中核核电运行管理有

限公司常规岛守护者 QC 小组的《减少方家山常规岛电动装

置故障次数》等 30 项质量管理小组优秀成果荣获二等奖；

浙江省能源业联合会文件

2

杭州凯达电力建设有限公司扬帆起航 QC 小组的《缩短配网

高压故障抢修时长》等 50 项质量管理小组优秀成果荣获三

等奖；杭州华电江东热电有限公司运行五值“过得硬”QC

小组的《降低热态启动低压缸冷却蒸汽用量》等 51 项质量

管理小组优秀成果荣获优秀奖。现将名单公布，并给予表彰。

（以上内容可在浙江省能源业联合会网：www.china9e.com

查询）

附件：浙江省能源业联合会 2023 年质量管理小组优秀成果

表彰名单

浙江省能源业联合会

2023 年 5 月 4 日

http://www.china9e.com
http://www.china9e.com

3

附
件

：

2
0
2
3
年

浙
江

省
能

源
业

联
合

会
质

量
管

理
小

组
优

秀
成

果
表

彰
名

单

（
排
名
次
序
不
分
前
后
）

一
等

奖
（

2
0
项

）

序
号

项
目

名
称

单
位

小
组

名
称

1
电
缆
绝
缘
层
热
延
伸
性
能
自
动
检

测
装
置

的
研
制

宁
波
永
耀
电
力
投
资
集
团
有
限
公
司
监
理
分
公
司
、
宁
波
送

变
电
建
设
有
限
公
司

监
检
协
同
创
新

Q
C
小
组

2
架
空
线
路
微
型
变
频

5
G
通
信
设

备
的
研
制

国
网
浙
江
省
电
力
有
限
公
司
电
力
科
学
研
究
院
、
国
网
浙
江

杭
州
市
萧
山
区
供
电
有
限
公

司
数
智
赋
能

Q
C
小
组

3
智
能
废
旧
回
收
仓
库
的
研

制
国
网
浙
江
省
电
力
有
限
公
司
诸
暨
市

供
电
公
司

物
资
供
应

Q
C
小
组

4
缩
短
反
应
堆
保
护
系
统

R
T
测
试

工
作
时
间

中
核
核
电
运
行
管
理
有
限
公

司
技
术
一
处
“
尽
心
尽
力
”
Q
C
小
组

5
旋
流
燃
烧
器
在
线
可
视
化
工
具

研
制

浙
江
浙
能
中
煤
舟
山
煤
电
有
限
责

任
公
司

运
行
二
值

6
研
制
预
装
式
输
电
线
路
接
地
线
无

线
监
测

装
置

台
州
宏
创
电
力
集
团
有
限
公

司
宏
点

Q
C
小
组

7
缩
短

I
I
型
集
中
器
出
库
前
测

试
时
间

国
网
浙
江
省
电
力
有
限
公
司
新
昌
县

供
电
公
司

计
量
管
理
“
智
联
天
姥
”
Q
C
小
组

4

8
提
高
电
厂
水
样
活
性
硅
含
量
检
测

准
确
率

浙
江
浙
能
台
州
第
二
发
电
有
限
责

任
公
司

化
学
试
验
班
“
牛
山
之
星
”
Q
C
小
组

9
减
少

3
B
4
电
除
尘
脉
冲
电
源
故

障
次
数

国
能
浙
江
宁
海
发
电
有
限
公

司
维
护
部
项
目
组
电
气
二
班

红
黄
绿

Q
C
小
组

1
0

缩
短
充
电
桩
桥
架
安
装
时

长
国
网
浙
江
省
电
力
有
限
公
司
舟
山
供

电
公
司

普
陀
供
电
分
公
司

聚
浪

Q
C
小
组

1
1

X
G
N
型
高
配
柜
闸
刀
闭
锁
装
置

的
研
制

龙
游
泽
龙
电
力
工
程
有
限
公

司
客
户
服
务

Q
C
小
组

1
2

减
少
电
磁
泄
压
阀
检
修
时

间
浙
江
浙
能
电
力
工
程
技
术
有
限

公
司

热
机
工
程
十
八
班

Q
C
小
组

1
3

缩
短

1
0
k
V
电
缆
改
接
准
备

时
间

浙
江
大
有
集
团
有
限
公
司

天
工

Q
C
小
组

1
4

减
少
排
泥
水
处
理
系
统
异
常

次
数

嘉
兴
新
嘉
爱
斯
热
电
有
限
公

司
检
修
部
清
风
鸣
蝉
汽
化
检
修

Q
C
小
组

1
5

研
制
分
布
式
新
能
源
资
源
摸
排

系
统

浙
江
华
云
电
力
工
程
设
计
咨
询
有

限
公
司

碳
电
协
同

Q
C
小
组

1
6

纤
维
水
泥
板
自
动
冲
击
装
置
的

研
制

杭
州
意
能
电
力
技
术
有
限
公

司
建
材
检
测

Q
C
小
组

1
7

提
高
电
缆
施
工
一
次
验
收
合

格
率

国
网
浙
江
省
电
力
有
限
公
司
绍
兴
供

电
公
司

越
城
供
电
分
公
司

越
电
越
光
明

Q
C
小
组

1
8

缩
短

2
号
机
发
电
机
停
运
时

间
淮
浙
电
力
有
限
责
任
公
司
凤
台
发
电

分
公
司

运
行
部
“
江
淮
明
珠
”
Q
C
小
组

5

1
9

基
于
物
联
网
（
I
o
T
）
技
术
的

变
电
站

空
调
监
测
控
制
系
统
研
制

杭
州
凯
达
电
力
建
设
有
限
公

司
新
大
陆

Q
C
小
组

2
0

缩
短
桌
面
计
算
机
系
统
安
全
加

固
时
间

衢
州
光
明
电
力
投
资
集
团
有
限
公
司
赋
腾

科
技
分
公
司

前
行
者

Q
C
小
组

二
等

奖
（

3
0
项

）

序
号

项
目

名
称

单
位

小
组

名
称

1
减
少
方
家
山
常
规
岛
电
动
装
置
故
障
次
数

中
核
核
电
运
行
管
理
有
限
公

司
常
规
岛
守
护
者

Q
C
小
组

2
降
低
秦
二
厂

1
/
2
号
机
组
苏
阀
截
止
阀
的

缺
陷
次
数

中
核
核
电
运
行
管
理
有
限
公

司
维
核

Q
C
小
组

3
减
少
一
相
次
特
高
压

G
I
S
耐
压
试
验
时
间

国
网
浙
江
省
电
力
有
限
公
司
电
力
科

学
研
究
院

设
备
检
测

Q
C
小
组

4
降
低
煤
锁
气
压
缩
机
一
级
进
气
压
力
测
量

故
障
次
数

伊
犁
新
天
煤
化
工
有
限
责
任
公

司
扬
帆

Q
C
小
组

5
便
携
式
脚
扣
无
线
静
载
试
验
装
置
研
制

杭
州
凯
达
电
力
建
设
有
限
公

司
启
航

Q
C
小
组

6
提
高
一
期
精
处
理
混
床
周
期
制
水
量

浙
江
浙
能
嘉
华
发
电
有
限
公

司
运
行
部
化
学
综
合
班
“
出
发
”
Q
C
小
组

7
缩
短
城
区
管
道
光
缆
抢
修
时
间

国
网
浙
江
省
电
力
有
限
公
司
诸
暨
市

供
电
公
司

逐
“
枫
”
追
电

Q
C
小
组

8
缩
短
变
电
站
电
力
光
缆
巡
检
时
间

国
网
浙
江
省
电
力
有
限
公
司
新
昌
县

供
电
公
司

信
通
自
动
化

Q
C
小
组

6

9
减
少
#
1
炉
再
热
器
超
温
次
数

浙
江
浙
能
绍
兴
滨
海
热
电
有
限
责

任
公
司

运
行
部
“
联
合
”
小
组

1
0

缩
短
接
地
箱
试
验
检
修
时
间

浙
江
大
有
集
团
有
限
公
司

电
缆
工
程
分
公
司
试
验
班

Q
C
小
组

1
1

缩
短
抢
修
工
单
的
派
单
用
时

杭
州
港
华
燃
气
有
限
公
司

效
率
为
王

Q
C
小
组

1
2

降
低
屋
顶
光
伏
运
维
高
坠
风
险

杭
州
凯
达
电
力
建
设
有
限
公

司
运
维
青
年

Q
C
小
组

1
3

一
种
多
功
能
可
移
动
的
低
压
柜
托
盘

的
研
制

浙
江
辉
博
电
力
设
备
制
造
有
限

公
司

制
造
车
间

Q
C
小
组

1
4

减
少
#
1
锅
炉
飞
灰
含
碳
量
超
标
次
数

浙
江
浙
能
乐
清
发
电
有
限
责
任

公
司

运
行
部
三
组
一
单
元

Q
C
小
组

1
5

降
低
#
3
斗
轮
机
大
车
卷
缆
月
均
故
障
次
数

浙
江
浙
能
温
州
发
电
有
限
公

司
燃
料
部
电
仪
班

Q
C
小
组

1
6

降
低
秦
三
厂

2
号
机
组
装
卸
料
机
换
料

准
备
过
程
中
的
故
障
次
数

中
核
核
电
运
行
管
理
有
限
公

司
换
料
创
造

Q
C
小
组

1
7

提
高
短
路
电
流
分
析
精
度

国
网
浙
江
省
电
力
有
限
公
司
电
力
科

学
研
究
院

系
统
精
细
化
分
析

Q
C
小
组

1
8

老
旧
环
网
柜
远
程
电
动
操
作
装
置
的
研
制

浙
江
大
有
集
团
有
限
公
司

“
有
为
”
Q
C
小
组

1
9

研
制
光
伏
逆
变
器
能
效
智
能
检
测
装
置

国
网
浙
江
省
电
力
有
限
公
司
电
力
科

学
研
究
院

能
效
提
升

Q
C
小
组

2
0

带
电
更
换
真
空
开
关
便
捷
提
升
器
的
研
制

浙
江
大
有
实
业
有
限
公
司
临
平
分

公
司

这
就
是
手
艺
人

Q
C
小
组

2
1

降
低
公
网
通
信
租
用
业
务
的
异
常
占
比

光
明
电
力
工
程
有
限
公
司

网
络
控
制
室

Q
C
小
组

7

2
2

缩
短
带
电
安
装
直
线
杆
绝
缘
子
的
时
间

杭
州
凯
达
电
力
建
设
有
限
公

司
阿
土
和
他
的
朋
友

Q
C
小
组

2
3

减
少
污
泥
焚
烧
锅
炉
给
煤
机
故
障
频
次

嘉
兴
新
嘉
爱
斯
热
电
有
限
公

司
天
澜
锅
炉
检
修

Q
C
小
组

2
4

减
少
配
网
架
空
线
路
外
破
故
障
月
平
均
次
数

宁
波
经
济
技
术
开
发
区
北
仑
电
力
实
业
有

限
责
任
公
司

北
仑
电
力
实
业
有
限
责
任
公
司

Q
C
小
组

2
5

降
低
凝
汽
器
循
环
水
系
统
压
力
测
点

故
障
次
数

浙
江
浙
能
温
州
发
电
有
限
公

司
维
护
部
仪
控
一
班

Q
C
小
组

2
6

缩
短
电
费
催
费
通
知
单
准
备
时
间

国
网
浙
江
省
电
力
有
限
公
司
绍
兴
供

电
公
司

越
城
供
电
分
公
司

优
服
务

Q
C
小
组

2
7

降
低

A
翻
车
机
振
动
煤
箅
子
系
统
故
障
次
数

浙
江
浙
能
兰
溪
发
电
有
限
责
任

公
司

机
务
班

Q
C
小
组

2
8

新
型

3
5
千
伏
手
车
移
动
平
台
的
研
制

台
州
宏
创
电
力
集
团
有
限
公

司
变
电
薪
火
永
恒

Q
C
小
组

2
9

提
高
电
位
滴
定
仪
检
测
结
果
的
准
确
率

浙
江
浙
能
乐
清
发
电
有
限
责
任

公
司

运
行
部
化
学
试
验
部

Q
C
小
组

3
0

降
低
四
期
机
组
定
冷
水
温
度
不
合
格
次
数

浙
江
浙
能
温
州
发
电
有
限
公

司
运
行
部
四
控
一
班

Q
C
小
组

8

三
等

奖
（

5
0
项

）

序
号

项
目

名
称

单
位

小
组

名
称

1
缩
短
配
网
高
压
故
障
抢
修
时
长

杭
州
凯
达
电
力
建
设
有
限
公

司
扬
帆
起
航

Q
C
小
组

2
降
低
电
缆
出
入
井
磨
损
深
度

浙
江
大
有
实
业
有
限
公
司
临
平
分

公
司

奋
进

Q
C
小
组

3
高
压
环
网
柜
便
捷
就
位
装
置
的
研
制

杭
州
凯
达
电
力
建
设
有
限
公

司
群
策
群
力

Q
C
小
组

4
研
制
停
运
电
缆
防
盗
装
置

杭
州
凯
达
电
力
建
设
有
限
公

司
地
道
战

Q
C
小
组

5
带
电
作
业
用
电
缆
头
连
接
延
伸
金
具
的
研
制

浙
江
省
长
兴
电
气
工
程
有
限
公

司
“
小
黄
人
”
Q
C
小
组

6
提
升
光
伏
用
户
功
率
因
数

宁
波
经
济
技
术
开
发
区
北
仑
电
力
实
业
有

限
责
任
公
司

北
仑
电
力
实
业
有
限
责
任
公
司

Q
C
小
组

7
降
低
配
电
室
电
力
巡
检
作
业
时
长

浙
江
华
云
电
力
工
程
设
计
咨
询
有

限
公
司

华
云
“
云
创
”
Q
C
小
组

8
缩
短
继
电
保
护
设
备
检
修
时
二
次
回
路

绝
缘
测
量
时
间

浙
江
浙
能
兰
溪
发
电
有
限
责
任

公
司

电
气
二
班

Q
C
小
组

9
减
少
一
号
机
放
射
性
废
液
处
理
时
间

三
门
核
电
有
限
公
司

运
行
一
值

Q
C
小
组

1
0

减
少
电
测
变
送
器
校
验
时
间

浙
江
浙
能
金
华
燃
机
发
电
有
限
责

任
公
司

维
护
部
电
气
班

9

1
1

多
功
能
交
直
流
综
合
电
源
装
置
的
研
制

浙
江
大
有
实
业
有
限
公
司
临
平
分

公
司

飞
创

Q
C
小
组

1
2

皮
带
机
测
速
电
机
专
用
拉
马
的
研
制

浙
江
浙
能
电
力
股
份
有
限
公
司
台
州

发
电
厂

维
护
部
电
气
一
班
攻
关

Q
C
小
组

1
3

降
低
螺
旋
卸
船
机
平
均
单
船
接
卸
时
间

浙
江
浙
能
绍
兴
滨
海
热
电
有
限
责

任
公
司

燃
料
第
二

Q
C
小
组

1
4

提
高
#
8
机
组
小
机
跳
闸
回
路
可

靠
性

浙
江
浙
能
温
州
发
电
有
限
公

司
设
备
管
理
部
仪
控
专
业

Q
C
小
组

1
5

降
低
铁
塔
组
装
过
程
中
塔
材
的
损
伤
率

杭
州
凯
达
电
力
建
设
有
限
公

司
锐
意

Q
C
小
组

1
6

降
低
电
厂
输
灰
管
道
的
堵
灰
次
数

国
能
浙
江
舟
山
发
电
有
限
公

司
萤
火
虫

Q
C
小
组

1
7

可
伸
缩
式
通
用
分
体
转
运
小
车
的
研
制

舟
山
市
启
明
电
力
设
备
制
造
有
限

公
司

奋
进

Q
C
小
组

1
8

减
少
常
山
启
动
锅
炉
启
动
失
败
次
数

浙
江
浙
能
常
山
天
然
气
发
电
有
限

公
司

设
备
管
理
部
仪
控
专
业

1
9

提
高

1
0
千
伏
线
路
负
荷
控
制
精
准
度

江
山
市
电
力
发
展
有
限
责
任
公

司
迎
风
破
浪

Q
C
小
组

2
0

降
低
磨
煤
机
风
量
测
量
故
障
次
数

华
能
（
浙
江
）
能
源
开
发
有
限
公
司
玉

环
分
公
司

仪
控

Q
C
小
组

2
1

降
低
#
6
尿
素
水
解
器
气
相
泄
压
管

道
堵
塞

的
次
数

浙
江
浙
能
绍
兴
滨
海
热
电
有
限
责

任
公
司

浙
能
滨
电
运
行
二
值
二
控

Q
C
小
组

2
2

提
高
钢

柱
安
装
一
次
性
垂
直
度
验
收
合
格
率

中
国
能
源
建
设
集
团
浙
江
火
电
建
设

有
限
公
司

华
业
钢
构
扬
天

Q
C
小
组

10

2
3

限
位
开
关
调
整
工
具
的
研
制

中
核
检
修
有
限
公
司
海
盐
分
公

司
蓝
“
仪
”
天
使

2
4

降
低

5
号
炉
点
火
控
制
系
统
设
备
故
障
次
数

国
能
浙
江
宁
海
发
电
有
限
公

司
维
护
部
炉
控
二
班

Q
C
小
组

2
5

减
少
常
规
岛
新
增
疏
水
器
泄
漏
次
数

中
国
能
源
建
设
集
团
浙
江
火
电
建
设

有
限
公
司

华
业
电
力
“
探
索
”
Q
C
小
组

2
6

基
于
物

联
网
的
远
程
红
外
测
温
装
置
的
研
制

浙
江
省
长
兴
电
气
工
程
有
限
公

司
“
亮
剑
”
Q
C
小
组

2
7

降
低
上
汽
西
门
子
超
超
临
界
机
组

1
号
轴
承
振
动

浙
江
浙
能
技
术
研
究
院
有
限
公

司
浙
江
浙
能
技
术
研
究
院
有
限
公
司

汽
机
技
术
所
振
动

Q
C
小
组

2
8

缩
短
带
电
作
业
搭
接
大
截
面
引
流
线
时
间

宁
波
三
明
电
力
发
展
有
限
公

司
雄
镇

Q
C
小
组

2
9

引
下
线
故
障
快
速
处
理
装
置
的
研
制

杭
州
凯
达
电
力
建
设
有
限
公

司
锐
意
进
取

Q
C
小
组

3
0

缩
短
锅
炉
炉
管
的
垢
量
检
测
时
间

浙
江
省
浙
能
技
术
研
究
院
有
限

公
司

我
爱
实
验

Q
C
小
组

3
1

减
少

1
B
磨
煤
机
出
口
风
速
测
量
系
统

故
障
次
数

淮
浙
电
力
有
限
责
任
公
司
凤
台
发
电

分
公
司

维
护
部
热
控
二
班
“
极
坐
标
”
Q
C
小
组

3
2

缩
短
水
面
光
伏
项
目
施
工
时
长

浙
江
华
云
电
力
工
程
设
计
咨
询
有

限
公
司

华
云
新
能
源

Q
C
小
组

3
3

燃
气
机
组
报
警
系
统
功
能
模
块
研
制

国
能
浙
江
南
浔
天
然
气
热
电
有
限

公
司

仪
控
专
业

Q
C
小
组

3
4

降
低
旁
路
油
系
统
油
压
异
常
波
动
次
数

华
能
（
浙
江
）
能
源
开
发
有
限
公
司
玉

环
分
公
司

设
备
管
理
部
汽
机
专
业

Q
C
小
组

11

3
5

降
低
#
2
炉
过
热
器
一
级
减
温

器
后

汽
温
偏
差

浙
江
浙
能
绍
兴
滨
海
热
电
有
限
责

任
公
司

浙
能
滨
电
运
行
一
值
一
控

Q
C
小
组

3
6

一
种

P
L
C
即
插
即
用
显
示
装
置
的
制
作

宁
夏
枣
泉
发
电
有
限
责
任
公

司
设
备
管
理
部
蓝
狐

Q
C
小
组

3
7

研
制
一
种
带
电
清
扫
瓷
瓶
装
置

江
山
市
电
力
发
展
有
限
责
任
公

司
带
电
作
业

Q
C
小
组

3
8

减
少
停
机
后
循
环
水
池
溢
流
量

杭
州
华
电
下
沙
热
电
有
限
公

司
运
行
五
值

Q
C
小
组

3
9

提
高
电
缆
井
的
气
体
异
常
报
警
率

宁
波
送
变
电
建
设
有
限
公
司

电
缆
安
装
队

Q
C
小
组

4
0

新
型
励
磁
系
统
继
电
器
校
验
装
置
的
研
制

宁
夏
枣
泉
发
电
有
限
责
任
公

司
设
备
管
理
部
电
气
班

Q
C
小
组

4
1

减
少
厂
区
电
动
执
行
机
构
故
障
次
数

浙
江
浙
能
金
华
燃
机
发
电
有
限
责

任
公
司

设
备
管
理
部
电
气
专
业

4
2

电
缆
外
护
套
哑
铃
样
全
自
动
制
样
装
置
的

研
制

浙
江
大
有
集
团
有
限
公
司

电
力
承
装
分
公
司
检
测
中
心

Q
C
小
组

4
3

减
少
冷
干
机
过
滤
器
疏
水
堵
塞
次
数

浙
江
浙
能
常
山
天
然
气
发
电
有
限

公
司

运
行
部
运
行
三
值

4
4

提
高

三
门
二
期
截
止
阀
、
止
回
阀
出
厂
检
查

一
次
合
格
率

三
门
核
电
有
限
公
司

“
阀
威
”
Q
C
小
组

4
5

降
低
低
压
户
外
接
户
线
月
故
障
发
生
率

国
网
浙
江
省
电
力
有
限
公
司
舟
山
供

电
公
司

普
陀
供
电
分
公
司

聚
浪

Q
C
小
组

4
6

降
低
风
量
变
送
器
开
机
缺
陷
次
数

浙
江
浙
能
电
力
工
程
技
术
有
限

公
司

宁
波
分
公
司
电
自
工
程
五
班

Q
C
小
组

4
7

缩
短
配
电
网
单
相
接
地
故
障
点
查
找
时
间

国
网
浙
江
省
电
力
有
限
公
司
长
兴
县

供
电
公
司

实
干
争
先

Q
C
小
组

12

4
8

“
提

资
增
效
，
产
业
升
级
”
目
标
视
域
下
电

力
设
计
院
管
理
模
式
的
探
索
与
实
践

台
州
宏
创
电
力
集
团
有
限
公

司
宏
远
电
力
设
计
院
“
设
计
之
星
”
Q
C

小
组

4
9

新
型
便
携
式
柱
上
开
关
吊
装
装
置
的
研
制

浙
江
启
明
电
力
集
团
有
限
公
司
电
力
建

设
分
公
司

启
帆

Q
C
小
组

5
0

降
低
#
2
发
电
机
高
压
熔
断
器
熔

断
次
数

浙
江
浙
能
镇
海
发
电
有
限
责
任

公
司

电
气
一
班

Q
C
小
组

优
秀

奖
（

5
1
项

）

序
号

项
目

名
称

单
位

小
组

名
称

1
降
低
热
态
启
动
低
压
缸
冷
却
蒸
汽
用
量

杭
州
华
电
江
东
热
电
有
限
公
司

运
行
五
值
“
过
得
硬
”
Q
C
小
组

2
降
低
燃
气
锅
炉
供
热
气
耗

国
能
浙
江
南
浔
天
然
气
热
电
有
限
公
司

运
行
一
值

Q
C
小
组

3
缩
短
大
跨
度
、
镶
嵌
式
焊
接
输
煤
栈
桥

安
装
工
期

中
国
能
源
建
设
集
团
浙
江
火
电
建
设

有
限
公
司

北
海
项
目
“
吉
祥
”
Q
C
小
组

4
降
低
旁
路
控
制
装
置
故
障
次
数

国
能
浙
江
宁
海
发
电
有
限
公
司

维
护
部
机
控
班
第
一

Q
C
小
组

5
提
高
灰
斗
粒
位
计
测
量
准
确
性

国
能
浙
江
舟
山
发
电
有
限
公
司

热
工

Q
C
小
组

6
缩
短
用
户
需
求
侧
响
应
负
荷
调
整
时
间

杭
州
凯
达
电
力
建
设
有
限
公
司

达
立
电
管
家
中
心

Q
C
小
组

13

7
研
制
一
种
便
携
式
瓷
绝
缘
子
几
何
尺
寸
的

测
量
装
置

杭
州
意
能
电
力
技
术
有
限
公
司

浙
江
检
验
电
网
材
料
检
测

Q
C
小
组

8
降
低
#
1
燃
机
发
电
机
振
动

值
国
能
浙
江
南
浔
天
然
气
热
电
有
限
公
司

机
务

Q
C
小
组

9
提
升
基
层
人
员
配
网
运
维
检
修
工
作

移
动
数
据
安
全
性

浙
江
华
云
电
力
工
程
设
计
咨
询
有
限
公
司

配
网

Q
C
小
组

1
0

提
高
港
华
紫
荆
灶
具
维
修
一
次
成
功
率

杭
州
港
华
燃
气
有
限
公
司

超
越
自
我

Q
C
小
组

1
1

降
低
燃
气
锅
炉
给
水
泵
电
耗

杭
州
华
电
下
沙
热
电
有
限
公
司

运
行
三
值

Q
C
小
组

1
2

降
低

6
3
0
M
W
机
组
发
电
机
壳
体
振
动
值

杭
州
意
能
电
力
技
术
有
限
公
司

减
振

Q
C
小
组

1
3

减
少
承
包
商
现
场
作
业
违
规
次
数

中
海
浙
江
宁
波
液
化
天
然
气
有
限
公
司

钉
子

Q
C
小
组

1
4

降
低
供
热
管
损

国
能
浙
江
南
浔
天
然
气
热
电
有
限
公
司

锅
炉
专
业

Q
C
小
组

1
5

降
低

B
O
G
压
缩
机
启
动
频
次

中
海
浙
江
宁
波
液
化
天
然
气
有
限
公
司

精
心
共
进

Q
C
小
组

1
6

推
进
电
网
建
设
绿
色
建
造
体
系
的
标
准
化

研
究
与
应
用

浙
江
华
云
电
力
工
程
设
计
咨
询
有
限
公
司

变
电
土
建
室

Q
C
小
组

1
7

降
低
宁
海
电
厂
一
期

3
号
机
组

灰
斗
料
位
高
频
率

国
能
浙
江
宁
海
发
电
有
限
公
司

运
行
部
二
值
第
一

Q
C
小
组

1
8

减
少
化
学
加
药
系
统
加
药
泵
缺
陷
次
数

浙
江
浙
能
镇
海
发
电
有
限
责
任
公
司

热
机
班

Q
C
小
组

14

1
9

燃
机

E
X
2
1
0
0
e
励
磁
系
统
故
障
诊
断

预
警
研
制

国
能
浙
江
南
浔
天
然
气
热
电
有
限
公
司

电
仪
联
合

Q
C
小
组

2
0

提
升
一
期
卸
煤
线
湿
煤
工
况
时
通
流
量

国
能
浙
江
宁
海
发
电
有
限
公
司

燃
料
运
行
三
值

Q
C
小
组

2
1

勘
测
项
目
生
产
管
理
系
统
的
研
发

中
国
能
源
建
设
集
团
浙
江
省
电
力
设
计

院
有
限
公
司

勘
测

Q
C
小
组

2
2

提
高
屋
面
女
儿
墙
防
水
收
口
一
次
施
工

合
格
率

中
国
能
源
建
设
集
团
浙
江
省
电
力
设
计

院
有
限
公
司

建
筑

Q
C
小
组

2
3

降
低

6
F
级
燃
气
轮
机
启
停
期
间
环
保
参
数

超
标
次
数

国
能
浙
江
南
浔
天
然
气
热
电
有
限
公
司

运
行
三
值

Q
C
小
组

2
4

降
低
#
1
燃
机
#
2
轴
承
隧
道
温
度

国
能
浙
江
南
浔
天
然
气
热
电
有
限
公
司

运
行
四
值

Q
C
小
组

2
5

提
高
光
伏
电
站
发
电
预
测
准
确
率

宁
波
恒
晨
电
力
建
设
有
限
公
司

闪
电

Q
C
小
组

2
6

一
种
基
于
新
型
电
缆
敷
设
导
引
架
的

电
缆
敷
设
方
法

浙
江
省
送
变
电
工
程
有
限
公
司

浙
北
创
新

Q
C
小
组

2
7

新
型
避
雷
针
法
兰
节
点
研
究

浙
江
华
云
电
力
工
程
设
计
咨
询
有
限
公
司

变
电
土
建
室

Q
C
小
组

2
8

落
煤
筒
落
料
缓
冲
装
置

浙
江
浙
能
绍
兴
滨
海
热
电
有
限
责
任
公
司

维
护
部
燃
检
机
务
班

Q
C
小
组

2
9

缩
短
充
电
桩
业
扩
报
装
时
限

象
山
电
力
实
业
有
限
公
司

“
实
干
担
当
”
Q
C
小
组

3
0

减
少
机
械
搅
拌
澄
清
池
流
量
故
障
次
数

国
能
浙
江
宁
海
发
电
有
限
公
司

维
护
部
机
控
班
第
二

Q
C
小
组

15

3
1

控
制

3
号
机
组
烟
气
烟
尘
浓
度

国
能
浙
江
舟
山
发
电
有
限
公
司

运
行
部
“
奋
进
”
小
组

3
2

降
低
#
1
机
组
辅
机
运
行
用
电

成
本

国
能
浙
江
南
浔
天
然
气
热
电
有
限
公
司

运
行
二
值

Q
C
小
组

3
3

提
高
发
电
机
接
地
碳
刷
可
靠
性

国
能
浙
江
舟
山
发
电
有
限
公
司

电
气

Q
C
小
组

3
4

提
升

2
号
斗
轮
机
变
位
效
率

国
能
浙
江
舟
山
发
电
有
限
公
司

燃
料
“
炬
光
”
Q
C
小
组

3
5

降
低
调
度
自
动
化
机
房
局
部
环
境
温
度

中
国
能
源
建
设
集
团
浙
江
省
电
力
设
计

院
有
限
公
司

网
信

Q
C
小
组

3
6

电
力
设
计
院
科
技
创
新
攻
关
体
系
的

实
施
与
建
设

台
州
宏
创
电
力
集
团
有
限
公
司

“
设
计
之
星
”
Q
C
小
组

3
7

基
于
调
控
云
数
据
集
市
的
负
荷
转
供
工
具

研
发

浙
江
省
长
兴
电
气
工
程
有
限
公
司

创
先
争
优

Q
C
小
组

3
8

减
少
#
2
B
真
空
泵
进
口
管
道
积

水
量

浙
江
浙
能
中
煤
舟
山
煤
电
有
限
责
任
公
司

运
行
五
值

3
9

降
低
调
压
管
线
的
故
障
率

华
电
浙
江
龙
游
热
电
有
限
公
司

机
务
班

Q
C
小
组

4
0

减
少
#
6
机

E
H
油
滤
油
系
统
故

障
次
数

浙
江
浙
能
金
华
燃
机
发
电
有
限
责
任
公
司

运
行
部
运
行
一
值

4
1

降
低
锅
炉
钢
架
单
个
部
件
客
诉
个
数

西
子
清
洁
能
源
装
备
制
造
股
份
有
限
公
司

精
益
求
精
小
组

4
2

监
控
中
心
断
面
（
途
径
车
辆
）
疫
情
区
域

来
车
数
据
分
析
模
块

宁
波
海
运
股
份
有
限
公
司

宁
波
海
运
明
州
高
速
公
路
监
控
中
心

16

4
3

电
力
市
场
下
提
高
机
组
负
荷
响
应
能
力

浙
江
浙
能
长
兴
发
电
有
限
公
司

运
行
部
集
控
三
值

Q
C
小
组

4
4

提
高

1
号
燃
气
锅
炉
启
动
成
功
率

杭
州
华
电
江
东
热
电
有
限
公
司

热
控
“
务
实
”
Q
C
小
组

4
5

降
低
综
合
水
泵
房
照
明
能
耗

华
电
浙
江
龙
游
热
电
有
限
公
司

电
气
班

Q
C
小
组

4
6

城
市
洪
涝
安
全
韧
性
指
标
研
究

中
国
能
源
建
设
集
团
浙
江
省
电
力
设
计

院
有
限
公
司

规
划

Q
C
小
组

4
7

新
型
放
散
点
火
装
置
研
发

龙
泉
市
天
然
气
有
限
公
司

新
型
放
散
点
火
装
置
研
发

Q
C
小
组

4
8

减
少

A
R
S
9
0
7
牵
引
机
制
动
器
窜
油
现
象

浙
江
省
送
变
电
工
程
有
限
公
司

牵
张
班

Q
C
小
组

4
9

长
距
离
大
截
面
电
缆
敷
设
技
术
应
用

浙
江
大
有
集
团
有
限
公
司

电
缆
工
程
分
公
司
电
缆
五
班

Q
C
小
组

5
0

工
程
估
价
软
件
的
研
发

宁
波
市
电
力
设
计
院
有
限
公
司

技
术
经
济
室

Q
C
小
组

5
1

#
3
机
循
泵
高
低
速
改
造
节
能
运

行
优
化

国
能
浙
江
舟
山
发
电
有
限
公
司

运
行
“
飞
跃
”
Q
C
小
组